

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2020 года		№ 88/1188
	г. Дюртюли	

О назначении члена участковой избирательной комиссии №1844 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Зиганшина И.И.

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 21 и 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1844 из резерва составов комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Зиганшина Ильмира Ильфировича, 1983 г.р., высшее, заведующий сельским ДОМОМ культуры Ниженаташево МБУ Культурно-досуговый центр муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, предложенного назначения в состав комиссии БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Председатель территориальной избирательной комиссии

И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Р.Р. Азнаева